
 
 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZAKÁZKY 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12410 

Název zakázky Speciální stroje na zpracování ovoce a další 
vybavení pro environmentální sociální podnik 
Biobýt 

Část 5: Nádoby na zpracování ovoce 

Část 6: Skladovací a manipulační vybavení 

Část 7: Stoly, dřezy, regály a další nábytek 

Část 8: Bílá elektronika a nástroje 

Část 9: Výpočetní a komunikační technika 

Datum vyhlášení zakázky 20. července 2018 

Název / obchodní firma zadavatele Jindřich Čejka 

Chotěnov 64, 570 01 Litomyšl 

IČ 725 64 636, DIČ   CZ7703133493 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/17_129/0009665 

Název projektu Environmentální sociální podnik Biobýt 

Důvod zrušení části zakázky V části 5 byla podána nabídka výrazně 
překračující předpokládanou hodnotu zakázky, 
což zadavatel nemohl akceptovat, neměl tedy 
jinou možnost než výběrové řízení pro danou 
část zrušit. 

Pro části zakázky 6, 7, 8 a 9 nebyly ve stanovené 
lhůtě podány žádné nabídky. 

Jelikož byly zrušeny všechny části zakázky, ruší 
se zakázka jako celek. 

Datum  5. srpna 2018 

 
 

 
 

http://www.esfcr.cz/

